
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2023
ОДН ХВС 2 470.78 497.18 428.58 2 539.38
ОДН Э/Э 45 933.41 8 347.81 7 363.00 46 918.22
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -9 072.71 -9 072.71
содержание дома и текущий ремонт 233 718.47 59 486.57 52 388.42 240 816.62
Итого 273 049.95 68 331.56 60 180.00 281 201.51

Октябрь 2023 Задолженность на 
01.10.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -2 301 403.39 11 264.04 5 897.61 -2 296 036.96

Доходы Расходы
11 264.04

778.63
1 287.13
2 107.00

871.85
853.00

11 264.04 5 897.61

Количество Сумма

1.00 57.00
1.00 113.00
1.00 45.00
4.85 691.13
1.00 50.00
1.00 331.00

1 287.13

2.00 1 464.91
2.00 642.09

2 107.00

1.00 460.00
1.00 100.00
0.19 311.85

871.85

0.00 172.00
6.00 81.00
1.50 600.00

853.00

мешок п/п
электроды ОК-46   ф3
Итого по прочие  материалы

лопата для снега
черенок для лопат
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
арматура

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
прожектор СДО 06-30 светодиодный
фотореле для ламп
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

контргайка D20
лен сантех.
муфта D20
резина
сгон D20
уплотнительная паста

материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,18 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы  сантехнические


